Datum in oppido Jassy, die 4. Augusti anno 1654.

Klmednek szegény szolgája jó szívvel szolgál

Farkas János m. pr.

Külczim : Generoso domino Stephano Petky de Király-Halom

etc. supremo capitaneo Csík Gyergyó et Kazon. Domino mihi semper observandissimo etc.

b)

1654 aug. 16.

A moldvai vajda levele Rákóczyhoz.

(Megjelent Acta Comititalia Regni Transsylvaniæ XI. 187. l.)

c)

1654 szept. 4.

A havasalföldi vajda levele Rákóczyhoz.

(Megjelent Acta Comititalia Regni Transsylvaniæ XI. 189. l.)

d)

1654 okt. 14.

A moldvai vajda levele Rákóczyhoz.

(Megjelent Acta Comititalia Regni Transsylvaniæ XI. 189. l.)

1654 aug. 24.

Rákóczy Györgynek Albae, 24. Augusti, 1654-ben Mednyánszky Jónáshoz írt leveléből:

. Az cseh ember látási, hogy revelationes divinæ sint, nem hihetjük, holott sokakban, többire mindenkben ellenkező dolgok találtattak és in effectum nem mentek; az Isten is per media operatur, ezek pedig nem mediumok, hanem coeca út követés; higgye el azt kld jó Menanszki uram, valamiben istenes út, mód adatik, ad omnes occasiones készen találtatunk. Farkasdi levelét nem hozták, cancellar uramnak meg kell adni az levelet, mert azután is irtunk azon dolgokról az mi irásinkban, hogy megtartóztassanak, újabb informatio nem szükséges. 197 jól ismerjük mi, kiket akarunk publicumok legyenek, olyakat köszlünk vele Zrinben megnyugodtunk. Semmi hírt nem írhatunk kldnek; vagyunk csendességben. Az porta az kozákság excursiója miatt nagy anxietásban, Krimben, Zilistrén az portához egy napi járó földön rablott. Ha

Isten egészségünket adja, Szent Mihály-nap után Váraddá ki-
megyünk

(Báró Mednyánszky Dénes levéltárából.)

1654 aug. 27.

Bebiecki János levele Mikeshez jószágrásárlás ügyében.

Magnifice dne, dne et amice observandissime.

Credo iam Magn. Vram devenisse ad clsmum principem suum, inque negotio meo sibi commendato contulisse. Quod si iam sua celdo annuit ulteriori mecum conferentiae, Magn. Vram rogatam esse velim, ut mihi significet, qua methodo cels. princeps hanc acquisitionem bonorum meorum vellet tractare. Iam ego praecustodivi Magn. Vram, quod a quibusdam impediemur deducere ad effectum haec intenta nostra, partim ab iis, qui sibi cupient habere emptorem suarum haereditatum cels. principem, partim a meismet creditoribus, qui sibi optant amplios reditus in parvis summis tenere obligatos. Praecustodivi et in eo, quod in festo venturo Epiphaniarum Domini Leopoli solent contractus fieri, quo tempore creditores contrahuntur, alii acquiruntur. Ergo protunc ego egerem pecunia, ut cum numerato statim omnes a me accipiant, quod per restitutionem bonorum sibi obligatorum debent refundere. Interim vero cels. princeps per aliquem commissarium suum et bona revidere, provenusque verificare, et in jura mea ad illam haereditatem inquirere, et contractum meum inire facile poterit. Modo (sicut petii) lateat id alios, vel ob hanc (inter multas alias) causam, ut multi creditorum facilius mecum componant, ignari me habere pecuniam paratam, at semper quaeruli se injuriatos, nec habere provenum proportionatum a suis summis, exindeque se malle a propriis summis aliquid deperdere, mihi que condonare, quam bona obligata diutius tenere. Plura non congero, homini prudenti et amico cum scribam, sufficere etiam ista mihi videntur; non vereor itaque, quin suppletura sit Magn. Vra defectus meos in testimonium oblatæ mihi amicitiae, quam ego omni observantiae cultu, officiorumque meorum promptitudine redhibebo. Mea interim obsequia commendando. Datum Varsaviae die 27. mensis Augusti 1654.